
VolaSoftControlPdf

Legenden- und Prominentenrennen

O F F I Z I E L L E    Rangliste 

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

08.04.2017  /  Malbun 08.04.2017 um 14.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

1 1 von und zu Liechtenstein Max 28.81 28.82 0.01
2 22 Beck Christoph 32.24 32.19 0.05 0.04
3 6 Wasmeier Markus 31.91 31.97 0.06 0.05
4 16 Risch Daniel 35.97 36.08 0.11 0.10
5 2 Weirather Tina 27.34 27.46 0.12 0.11
6 12 Weirather Harti 30.30 30.14 0.16 0.15
7 13 Kaiser Peter 34.25 34.42 0.17 0.16
8 10 Foser Markus 28.48 28.68 0.20 0.19
9 7 Fehr Isabel 30.01 29.79 0.22 0.21

10 14 Hilti Xander 30.57 30.27 0.30 0.29
11 19 Moosleithner Angelika 38.41 38.73 0.32 0.31
12 4 Walter-Wenzel Petra 32.56 32.90 0.34 0.33
13 18 Heeb-Batliner Birgit 29.07 28.65 0.42 0.41
14 24 Bürzle Marina 29.52 29.09 0.43 0.42
15 21 Schädler Leander 43.55 43.06 0.49 0.48
16 17 Küng Patrick 27.63 27.11 0.52 0.51
17 23 Büchel Marco 29.05 28.38 0.67 0.66
18 20 Briker-Walter Jessica 31.45 30.74 0.71 0.70
19 8 Weirather-Wenzel Hanni 33.10 32.36 0.74 0.73
20 9 Konzett Mario 31.06 32.80 1.74 1.73
21 15 Real Toni 33.92 36.05 2.13 2.12
22 5 Frick Albert 40.65 44.99 4.34 4.33

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

3 Näff Peter
11 Vogt Achim

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

3 Näff Peter
11 Vogt Achim



VolaSoftControlPdf

Legenden- und Prominentenrennen
O F F I Z I E L L E    Rangliste 

Nach Laufzeit

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

08.04.2017  /  Malbun 08.04.2017 um 15.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

1 17 Küng Patrick 27.63 27.11 54.74
2 2 Weirather Tina 27.34 27.46 54.80 0.06
3 10 Foser Markus 28.48 28.68 57.16 2.42
4 23 Büchel Marco 29.05 28.38 57.43 2.69
5 1 von und zu Liechtenstein Max 28.81 28.82 57.63 2.89
6 18 Heeb-Batliner Birgit 29.07 28.65 57.72 2.98
7 24 Bürzle Marina 29.52 29.09 58.61 3.87
8 7 Fehr Isabel 30.01 29.79 59.80 5.06
9 12 Weirather Harti 30.30 30.14 1:00.44 5.70

10 14 Hilti Xander 30.57 30.27 1:00.84 6.10
11 20 Briker-Walter Jessica 31.45 30.74 1:02.19 7.45
12 9 Konzett Mario 31.06 32.80 1:03.86 9.12
13 6 Wasmeier Markus 31.91 31.97 1:03.88 9.14
14 22 Beck Christoph 32.24 32.19 1:04.43 9.69
15 8 Weirather-Wenzel Hanni 33.10 32.36 1:05.46 10.72
15 4 Walter-Wenzel Petra 32.56 32.90 1:05.46 10.72
17 13 Kaiser Peter 34.25 34.42 1:08.67 13.93
18 15 Real Toni 33.92 36.05 1:09.97 15.23
19 16 Risch Daniel 35.97 36.08 1:12.05 17.31
20 19 Moosleithner Angelika 38.41 38.73 1:17.14 22.40
21 5 Frick Albert 40.65 44.99 1:25.64 30.90
22 21 Schädler Leander 43.55 43.06 1:26.61 31.87

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

3 Näff Peter
11 Vogt Achim

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

3 Näff Peter
11 Vogt Achim


